pellium — 5897<bb> 

[7] 7 In navi Thome Pax vocata Michaelle de Dertford exeunte 
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 
1521] 

De Thoma Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 2v 
[De ...] Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ 

sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris .................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
[De J]ohanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 

4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Rogero Sylstone, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 

4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Johanne Broune, mercatore stapule, 1400 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Johanne Luky, mercatore stapule, 2100 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Exitus 8 mercatorum — 16d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 28 sacci, 12 clavi 

pellium — 3500<bb> 

[8] 8 In navi Johannis Strete vocata Anthonius de Briklessey 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [8 Apr. 1521] 

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2½ sacci, 19 clavi. 
Summa 5 sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris .... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the ship L. 

De Johanne Milbourne, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Chamber, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea